
Produse curatenie

I.D.: 106982777

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.339,00 RON - 1.339,00 RON

Descriere: Detergent pt pardoseli 5L - 4buc*65lei= 260 lei // Hartie igienica mini jumbo 2str 392foi/120m - 84buc*6,50lei= 546 lei // Sapun lichid 5L - 4buc*50lei= 200 lei // Mop bumbac 250gr - 10buc*6.50lei= 65 lei // Rola alba prosop 500foi, 2str. - 12buc*14lei= 168 lei // Coadă lemn 1.20m - 10buc*10lei= 100 lei //
